

# Dall-ApS

Vranderupvej 188  
6640 Lunderskov

Årsrapport  
11. marts 2019 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/12/2019**

---

**Niels Husted Dall**

---

**Dirigent**

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	4
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Dall-ApS  
Vranderupvej 188  
6640 Lunderskov

CVR-nr: 40351337  
Regnskabsår: 11/03/2019 - 30/09/2019

**Revisor**

Registreret revisor Bjarne Degerth  
Vejlevej 159, 1  
6000 Kolding  
DK Danmark  
CVR-nr: 92943453  
P-enhed: 1014975981

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive virksomhed med alt indenfor VVS og industri montage, investering samt formueforvaltning .

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2019 efter hensat til udlodning udgør 105.200 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 11. mar. 2019 - 30. sep. 2019

	Note	2019 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>2.168.717</b>
Personaleomkostninger .....		-745.602
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-3.588
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>1.419.527</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-2.631
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>1.416.896</b>
Skat af årets resultat .....		-311.696
<b>Årets resultat</b> .....		<b>1.105.200</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		1.100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		5.200
<b>I alt</b> .....		<b>1.105.200</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		50.232
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.232</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>50.232</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		168.280
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>168.280</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.756.213
Andre tilgodehavender .....		24.318
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.780.531</b>
Likvide beholdninger .....		731.390
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>2.680.201</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.730.433</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		5.200
Forslag til udbytte .....		1.100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.155.200</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		2.156
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>2.156</b>
Gæld til banker .....		2.532
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		939.777
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		630.768
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.573.077</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.573.077</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.730.433</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret